[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	24 февраля 2021 года
	          пгт Кавалерово
	№
	357

	О проекте решения «О Порядке определения территории, части территории Кавалеровского муниципального района, предназначенной для реализации инициативных проектов» (первое чтение)

Рассмотрев и обсудив проект решения «О Порядке определения территории, части территории Кавалеровского муниципального района, предназначенной для реализации инициативных проектов» в первом чтении, и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Принять проект решения «О Порядке определения территории, части территории Кавалеровского муниципального района, предназначенной для реализации инициативных проектов» в первом чтении.
2. Постоянной комиссии по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению (Заварзина) подготовить и внести на очередное заседание Думы района с учетом поступивших поправок в проект решения «О Порядке определения территории, части территории Кавалеровского муниципального района, предназначенной для реализации инициативных проектов» во втором и третьем чтении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                        А.П. Петров